БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТУБӘНГЕ ӘУРЕЗ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ
РАЙОНЫ   ТУБӘНГЕ ӘУРЕЗ АУЫЛ  СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

            КАРАР                                                                          Р Е Ш Е Н И Е

         «17»  сентябрь  2018 й.
№  141
       «17»  сентября   2018 г.
«Об уточнении бюджета  сельского поселения Нижнеаврюзовский
сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республика Башкортостан за 2018 год»

           1.Внести уточнения в расходную часть бюджета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  за 2018 год в связи с выделением дополнительных средств за счет остатка на 01 января 2018 года согласно приложения 1.
           2.Обнародовать настоящее решение в установленных местах и путем

 размещения на официальном сайте  сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республика Башкортостан.

            3.Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

            4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную      комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

            Глава сельского поселения                                           Р.Р.Файрушин
Приложение № 1
                                                     к решению Совета сельского поселения

Нижнеаврюзовский  сельсовет

муниципального района

                                                  Альшеевский район

Республики Башкортостан

от  «17» сентября  2018 года № 141
Распределение средств за счет остатка на 01 января 2018 года
в руб.

	Наименование/ КБК

	Всего
	В том числе
	Примечание

	Общегосударственные вопросы
	Благоустройство

	0102/791/99/0/00/02030/121/211/ФЗ.131.03.141//15101//

013-111210
	64 000
	64 000

	Заработная плата и отчисления с фонда оплаты труда

	0102/791/99/0/00/02030/129/213/ФЗ.131.03.141//15101//

013-111210
	19 300
	19 300

	0104/791/99/0/00/02040/121/211/ФЗ.131.03.141//15101//

013-111210
	85 700
	85 700

	0104/791/99/0/00/02040/129/213/ФЗ.131.03.141//15101//

013-111210
	26 700
	26 700

	    И Т О Г О
	195 700
	195 700